

PFCON ApS
CVR-nr. 25148835
Læssøgade 21 st.tv
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2016

Dirigent

Navn: Poul Fuglsang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PFCON ApS
Læssøegade 21 st.tv
5000 Odense C

CVR-nr.: 25148835
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Poul Fuglsang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel, produktion og rådgivning indenfor maskinbranchen og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (233.773) t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets kapitaltab forventes reetableret via positiv indtjening i det kommende år samt ved modtagelse af skattefrit tilskud fra selskabets moderselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(176.756)	505
Personaleomkostninger	1	(98.369)	(360)
Driftsresultat		(275.125)	145
Andre finansielle indtægter	2	275	1
Andre finansielle omkostninger	3	(14.087)	(15)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(288.937)	131
Skat af ordinært resultat		55.164	(42)
Årets resultat		(233.773)	89
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(233.773)	89
		(233.773)	89

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.250	152
Udskudt skat		55.164	0
Tilgodehavender		<u>111.414</u>	<u>152</u>
Likvide beholdninger		<u>497.158</u>	<u>1.091</u>
Omsætningsaktiver		<u>608.572</u>	<u>1.243</u>
Aktiver		<u><u>608.572</u></u>	<u><u>1.243</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(144.540)	89
Egenkapital		<u>(64.540)</u>	<u>169</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		610.706	725
Skyldig selskabsskat		41.758	42
Anden gæld		20.648	307
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>673.112</u>	<u>1.074</u>
Gældsforpligtelser		<u>673.112</u>	<u>1.074</u>
Passiver		<u>608.572</u>	<u>1.243</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	89.233	169.233
Årets resultat	0	(233.773)	(233.773)
Egenkapital ultimo	80.000	(144.540)	(64.540)

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	96.030	360
Andre omkostninger til social sikring	2.339	0
	<u>98.369</u>	<u>360</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	275	1
	<u>275</u>	<u>1</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.221	10
Renteomkostninger i øvrigt	866	5
	<u>14.087</u>	<u>15</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	80.000	1,00	80.000
	<u>80.000</u>		<u>80.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PFHolding Fyn ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.